Cel. 350 876 74 98

Sandra Patricia Gonzalez C.

FRENOS Y REPUGSTOS Nit.67.002.735-8

sa E N z No Responsable de IVA

Cra. 4B No. 33-10
Bl. Porvenir Tel. 602381 2622

FEC| MES TURA
O ARNO

Cali

FACTURA N? [N‘.’ 17481 J

DE VENTA

DETALLE VR.UNIT. VR.TOTAL

Bandas
Pastillas
Chupas
Resortes
Grasa -
Rodamientos A
Retenedores e LK
Liquido ‘Q\\‘v

Racores y tubo
Silicona

Obra de mano
Emp. Bomba

Emp. Booster

Caliper’s o
[__| Otros /,,,/@/&om, oC  Lreaws IS
o 08k o Ao

Impreso por: IMPRESORA COMERCIAL AURORA *1.130.676.512-3 *Tel. 4489235 Call

Observaciones: SUB-TOTAL $
\ J
Esta Factura de Venta se asimila para todos sus efectos legales

a la letra de cambio, segun Art. 774 del C.C.

RECIBleanearNME

Cliente: MAW/é Cerm A Nit.

e e

Direc ??/UW Tel.:

S 29

Esta Factura de Venta se asimila para todos sus efectos
legales a la letra de cambio, segun Art. 774 del C.C.

Coexito S.A.S

E CAMIONERA Taller

Constancia Entrega

Productos y Servicios

— E2¢UAOhECA

Sefiores:

Cra 5#61A-95

4290065 - 3206682873 Numero: 21587

Nit: 890300225

Fecha: 20-dic.-2025 o Pagina 1 de 1



MOSQUERA CASTILLO PEDRO JOSE y
;s.
Referencia Ped: 3778272
Atencién : PEDRO JOSE MOSQUERA CASTILLO RENAULT 2022 ALASKAN ALASKAN
Vehiculo:
Placa: KSQ827 i's DIESEL
AV 2 B N 39 42 VIPASA
Km: 86010
Y=49 No responsable de IVA N=Persona Tel. 3103246726
o 9
CUATROCIENTOS CINCUENTAY
"Como comprador o beneficiario de; servicio, acepto de manera expresa el contenido y texto del presente documento. NUEVE MIL DOSCIENTOS
CUARENTA
Asi mismo declaro recibido, real y materialmente a satisfaccion los bienes relaciones y/o servicios prestados". Y DOS PESOS
"ESTE DOCUMENTO NO ES UNA FACTURA DE VENTA, NO SIRVE COMO SOPORTE DE GASTOS PARA EFECTOS FISCALES.
COEXITO SAS es facturador electronico. Segun la normatitidad vigente su Factura de Venta sera enviada via electronica al mail
registrado en nuestra base de datos".
. Autorizé

Id Doc.' 3778445 2C-dic-2025 Forma de Pago: Contado
PAULA TI3ACUY



ERep.

Nit:
Cadigo
13_00367
13 00368
15_00175

15_02234

22 07810
2209411
07 00007
07_00029

07 00014

Notas:

com.c::

16476312

439,838.0C

Cambio
?5'0az

Asesor: JULIAN ARLEY ESCOBAR RUBIO

Descripcidn

ACEITE MOBIL M-DEL MODERN 15W-40
FULL PROTECTIO. - IGA 600202/1GA
ACEITE MOBIL M-DEL MODERN 15W-40
FULL PROTECTIO. - 1/4 600202/1/4
FILTRO DE ACEITE CAUION; COEXITO;
FIAT- 147/131-FIAT- UNO COA-20

FILTRO ACPM NIS FRONTIER DIESEL
PP8G472 FLP472CL

FILTRO AIRE

FILTRO DE CABINA

MO ALINEACION CAMIONETA M00305

MO CAMBIO DE FILTRO DE COMBUSTIBLE

ESPECIAL M00636
MO BALANTCEO POR RUEDA
CAMIONETA_M00202

32,383.

Cantidad

1

(o]0}

Lista de Precios #:

Valor Und
130, 100.00

34,400.00

13,866.00

40,000.00

21,052.50

18,907.50
82,353.00

38,655.00

15, 126.00

Fecha Recibe

Dcto
18.00

18.00

20.00

Total

Acepto: firmay sello

Ilva Valor Estimado

19.00

19.00

19.00
19.00
19.00
19.00

19.00

106,682.00

28,208.00

11,092.80

40,000.00

21,052.50
18,907.50
82,353.00
38,655.00

60,504.00

$ 407,455.00
$51,787.00

$459,242.00



	MOSQUERA CASTILLO PEDRO JOSE

