



**FRENOS Y REPUESTOS
SAENZ**

Sandra Patricia González C.
Nit. 67.002.735-8
No Responsable de IVA

Cra. 4B No. 33-10

Bl. Porvenir Tel. 602381 2622

Cel. 350 876 74 98

FEC	MES	TURA

DE VENTA

Cali
FACTURA N?

Nº 17481

CANT.	DETALLE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
	Bandas		
	Pastillas		
	Chupas		
	Resortes		
	Grasa		
	Rodamientos		
	Retenedores		
	Líquido		
	Racores y tubo		
	Silicona		
	Obra de mano		
	Emp. Bomba		
	Emp. Booster		
	Caliper's		
1	Otros <i>hacienda de frenos</i> <i>y obas de mano</i>	95000	
Observaciones:		SUB-TOTAL \$	

Esta Factura de Venta se asimila para todos sus efectos legales
a la letra de cambio, según Art. 774 del C.C.

TOTAL

95000

Impreso por: IMPRESORA COMERCIAL AURORA *1:130.676.512-3 Tel. 4489235 Cali

RECIBI CONFORME	
Cliente: <i>MARTHA CERNO</i>	Nit.
Direc: <i>ENRIQUE CERNO</i> •ó• <i>S 29</i>	Tel.:

Esta Factura de Venta se asimila para todos sus efectos
legales a la letra de cambio, según Art. 774 del C.C.

Coexitco S.A.S

E CAMIONERA Taller

Constancia Entrega

Productos y Servicios

Cra 5#61A-95

— E2•UñÖhEcA

4290065 - 3206682873

Número:

21587

Nit: 890300225

Fecha: 20-dic.-2025 o Página 1 de 1

Señores:

MOSQUERA CASTILLO PEDRO JOSE

Atención : PEDRO JOSE MOSQUERA CASTILLO

AV 2 B N 39 42 VIPASA

Y=49 No responsable de IVA N=Persona

Tel. 3103246726

Referencia Ped:

RENAULT

Vehículo:

ALASKAN ALASKAN

2022

Placa: KSQ827

Id:S.
3778272

2.5 DIESEL
A

Km: 86010

c 9

"Como comprador o beneficiario de; servicio, acepto de manera expresa el contenido y texto del presente documento.

Así mismo declaro recibido, real y materialmente a satisfacción los bienes relaciones y/o servicios prestados".

"ESTE DOCUMENTO NO ES UNA FACTURA DE VENTA, NO SIRVE COMO SOPORTE DE GASTOS PARA EFECTOS FISCALES.
COEXISTO SAS es facturador electrónico. Según la normatividad vigente su Factura de Venta será enviada vía electrónica al mail registrado en nuestra base de datos".

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y

NUEVE MIL DOSCIENTOS
CUARENTA
Y DOS PESOS

. Autorizó

Id Doc.' 3778445 2C-dic-2025

Forma de Pago: Contado

PAULA

T!3ACUY

ERep. Nit: 16476312 Asesor: JULIAN ARLEY ESCOBAR RUBIO				Fecha Recibe	Acepto: firma y sello	
Código	Descripción	Cantidad	Valor Und	Dcto	Iva	Valor Estimado
13_00367	ACEITE MOBIL M-DEL MODERN 15W-40 FULL PROTECTIO. - IGA 600202/1GA	1	130, 100.00	18.00		106,682.00
13 00368	ACEITE MOBIL M-DEL MÖDERN 15W-40 FULL PROTECTIO. - 1/4 600202/1/4	1	34,400.00	18.00		28,208.00
15_00175	FILTRO DE ACEITE CAÜION; COEXISTO; FIAT- 147/131-FIAT- UNO COA-20	1	13,866.00	20.00	19.00	11,092.80
15_02234	FILTRO ACPM NIS FRONTIER DIESEL PP8G472 FLP472CL	1	40,000.00		19.00	40,000.00
22 07810	FILTRO AIRE	1	21 ,052.50		19.00	21 ,052.50
22 09411	FILTRO DE CABINA	1	18,907.50		19.00	18,907.50
07 00007	MO ALINEACION CAMIONETA M00305	1	82,353.00		19.00	82,353.00
07_00029	MO CAMBIO DE FILTRO DE COMBUSTIBLE ESPECIAL M00636		38,655.00		19.00	38,655.00
07 00014	MO BALANTEO POR RUEDA CAMIONETA_M00202	4	15, 126.00		19.00	60,504.00

Notas: 439,838.00 32,383.00 \$ 51,787.00
Total \$459,242.00